[image: image1.jpg]

СОВЕТ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 65
XVII сессия                                                                                                  IV созыва
18.06.2020   года                                                             станица  Вышестеблиевская
О внесении изменений в решение Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 1 декабря 2016 года № 157
"Об утверждении состава и положения об административной комиссии Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района"

В связи с кадровыми изменениями в администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, Совет Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в приложение № 1 решения Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 1 декабря 2016 года № 157 "Об утверждении состава и положения об административной комиссии Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района", изложив в новой редакции (Приложение)
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д.Шевченко и председателя постоянной комиссии по вопросам обеспечения законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, развития местного самоуправления (М.П. Кулько).

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
	Глава  Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района

_________________П.К.Хаджиди
«__» _____ 20 « 20 » года

	Председатель Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  ________________И.И. Пелипенко

 «___» ______ 20 « 20 » года

Приложение

к решению XVII сессии Совета

Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
IV созыва

от 18.06.2020  года № 65
Приложение № 1

к  решению XLVIII сессии Совета

Вышестеблиевского сельского поселения

Темрюкского района  III созыва

от  01.12.2016 года  № 157
СОСТАВ

административной комиссии Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

	Ф.И.О.
	Должность

	Шевченко Николай Дмитриевич
	Заместитель главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (председатель комиссии)

	Шкуратова Дина Ивановна
	Юрист МКУ «ПЭЦ» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (ответственный секретарь)

	Колмык Денис Валерьевич
	Директор МКУ «ПЭЦ» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (член комиссии)

	Чумакова Ольга Ивановна
	Руководитель ТОС Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (член комиссии)

	Лантух Лидия Ивановна
	Руководитель ТОС Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (член комиссии)

	Ноженко Любовь Александровна
	Руководитель ТОС Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (член комиссии)

	Шишёва Юлия Юрьевна
	Ведущий специалист по ГО и ЧС МКУ «ПЭЦ» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (член комиссии)

	Кушик Наталья Александровна
	Ведущий специалист администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (член комиссии)

Глава Вышестеблиевского сельского

поселения Темрюкского района                                                 П.К. Хаджиди